

Årsredovisning

för

Kiano Life AB

559268-5738

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ingeltun, Verkställande direktör
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Kiano Life AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsokost och mer specifikt beskrivet; superfoodpulver, proteinpulver och måltidsersättningar. Produkterna säljs via bolagets e-handelsplattform med B2C som fokus.

2022 präglades av en relativt god tillväxt men också utmaningar likviditetsmässigt då bolaget har relativt höga krav på MOQ från huvudleverantörerna. Under Q1 inleddes en större satsning på marknadsföring med Ads som största indrivare till sajten. Bolaget gick in i året med sajter på 5 olika språk; Svenska, Engelska, Tyska, Nederländska och Franska, där huvudfokus legat på Sverige, Tyskland och Nederländerna. Satsningen från Q1 och framåt innebar en kalkylerad förlust för att öka kundbasen och varumärkeskännedomen, för att senare få en större utväxling i både organiska kanaler, ads och prenumerationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under Q1, Q2 och Q3 växte omsättningen varje månad och nådde sin topp för året under slutet av Q3. Perioden jan-sep visade också en tydlig trend mot lönsamhet. Pga för lågt rörelsekapital enades samtliga ägare i Q3 att söka nytt kapital från andra investerare. För att hålla bolaget uthålligt tills man funnit nytt kapital, sänktes framför allt satsningen på marknadsföring via ads kraftigt, vilket också speglas i omsättningen sista kvartalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	9 053	669
Resultat efter finansiella poster	-4 781	-10 503
Soliditet (%)	-96,1	77,2

Bolaget är en startup som under första året bara hann med försäljning under de sista månaderna. Under 2022 har försäljning skett över hela året samt att märket alltmer börjar få spridning och därav har omsättningen ökat med 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 355	7 368 542	5 900 082	-10 502 871	2 822 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-7 368 542	-3 134 329	10 502 871	0
Nyemission	5 636	992 974			998 610
Årets resultat				-4 780 715	-4 780 715
Belopp vid årets utgång	61 991	992 974	2 765 753	-4 780 715	-959 997

I detta räkenskapsår har ett fel i eget kapital rättats från föregående år. Detta har inneburit att IB har ändrats, se not 5 för mer detaljer.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	992 974
balanserad vinst	2 765 753
årets förlust	-4 780 715
	-1 021 988
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 021 988
	-1 021 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2020-08-26
	1	-2022-12-31	-2021-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 052 697	668 885
Övriga rörelseintäkter		52 890	7 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 105 587	676 603
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 970 058	-2 906 778
Övriga externa kostnader		-6 879 783	-5 981 265
Personalkostnader	2	-815 975	-2 207 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 714	-30 883
Övriga rörelsekostnader		-181 596	-50 722
Summa rörelsekostnader		-13 860 126	-11 177 043
Rörelseresultat		-4 754 539	-10 500 440
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 176	-2 431
Summa finansiella poster		-26 176	-2 431
Resultat efter finansiella poster		-4 780 715	-10 502 871
Resultat före skatt		-4 780 715	-10 502 871
Årets resultat		-4 780 715	-10 502 871

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 476

75 085

Summa materiella anläggningstillgångar

79 476

75 085

Summa anläggningstillgångar

79 476

75 085

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

405 948

1 875 355

Varor under tillverkning

89 962

565 666

Förskott till leverantörer

0

450 000

Summa varulager

495 910

2 891 021

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 127

24 700

Övriga fordringar

168 415

96 168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 187

9 155

Summa kortfristiga fordringar

322 729

130 023

Kassa och bank

Kassa och bank

60 530

560 527

Redovisningsmedel

40 492

0

Summa kassa och bank

101 022

560 527

Summa omsättningstillgångar

919 661

3 581 571

SUMMA TILLGÅNGAR

999 137

3 656 656

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

5

Bundet eget kapital

Aktiekapital (0 aktier)

56 355

56 355

Ej registrerat aktiekapital

5 636

0

Summa bundet eget kapital

61 991

56 355

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

992 974

0

Balanserat resultat

2 765 753

13 268 624

Årets resultat

-4 780 715

-10 502 871

Summa fritt eget kapital

-1 021 988

2 765 753

Summa eget kapital

-959 997

2 822 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

681 539

730 815

Övriga skulder

1 247 596

68 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

35 552

Summa kortfristiga skulder

1 959 134

834 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

999 137

3 656 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 968	0
Inköp		105 968
Omklassificeringar	26 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 460	105 968
Ingående avskrivningar	-30 883	0
Årets avskrivningar	-22 101	-30 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 984	-30 883
Utgående redovisat värde	79 476	75 085

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontakt togs med fler investerare för att söka nytt kapital. Nicoya var en av intressenterna som efter en tids förhandlingar under Q4 och Q1 2023 blev majoritetsägare (2023-03-13) samt via nyemission gjorde ett tillskott i bolaget för att finansiera den plan som bolaget presenterade. Vid bokslut/balansdagen var det egna kapitalet förbrukat. Då ovan nämnda emission skedde i början av 2023 för att återställa det förbrukade kapitalet har ngen Kontrollbalansräkning upprättats.

Not 5 Förändringar i eget kapital (med korr av IB)

	Aktie- kapital	Fri Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	56 355		13 268 624	-10 502 871
Korrigeringar				
Rättelse av fel		7 368 542	-7 368 542	
Korrigerat belopp vid årets ingång	56 355	7 368 542	5 900 082	-10 502 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 368 542	-3 134 329	10 502 871
Nyemission	5 636	992 974		
Årets resultat				-4 780 715
Belopp vid årets utgång	61 991	992 974	2 765 753	-4 780 715

Rättelse av fel avser justering från aktieägartillskott till fri överkursfond

Stockholm 2023-06-25

Mikael Ingeltun
Mikael Ingeltun
Verkställande direktör

Martin Blomqvist
Martin Blomqvist

Sara Heidenvall
Sara Heidenvall

Lisa Gunnarsson
Lisa Gunnarsson